

Canpas Cop SRL

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă _____ or. Chișinău, str. Varnita 2/11 _____

tel, fax, e-mail _____ +37367442292 _____

OFERTĂCătre: **„Franzeluța” S.A., mun. Chișinău, str. Sarmizegetusa, 30**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

Pungi pentru produse de panificație (licitația nr. 352-09/25)

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Lot nr. 2: Pungi CPP pentru Pâine și Franzele						
1	Pungă Pâine "Pentru Toast" 700g., material CPP, dimensiuni 200×455+30+40 mm, grosime 30 mkm, 7 culori, tipar bilateral.	CPP 30mic / 1020mm	buc.	150 000	22,3529	3352,94
2	Pungă Franzelă FRESH "Albă" 500g., material CPP, dimensiuni 210×475+30 mm, grosime 30 mkm, 3 culori, tipar bilateral.	CPP 30mic / 980mm	buc.	2 000 000	21,2121	42424,24
3	Pungă Franzelă FRESH "Bran" 500g., material CPP, dimensiuni 210×475+30 mm, grosime 30 mkm, 3 culori, tipar bilateral.	CPP 30mic / 980mm	buc.	1 600 000	21,2121	33939,39
4	Pungă Franzelă FRESH "Panmix" 500g., material CPP, dimensiuni 200×475+30 mm, grosime 30 mkm, 3 culori, tipar bilateral.	CPP 30mic / 980mm	buc.	3 000 000	19,7143	59142,86
5	Pungă Pâine "Dacia" 500g (ambalată), material CPP, dimensiuni 200×380+30 mm, grosime 30 mkm, 3 culori, tipar unilateral.	CPP 30mic / 790mm	buc.	500 000	17,2727	8636,36
6	Pungă Franzelă "Fresh de Grâu Tradițional" 500g., material CPP, dimensiuni 210×475+30 mm, grosime 30 mkm., 3 culori, tipar bilateral	CPP 30mic / 980mm	buc	4 500 000	20,9091	94090,91
7	Pungă Franzelă "Botanica Extra" 430g (feliată), material CPP, dimensiuni 200×450+30, grosime 30 mkm, 3 culori, tipar bilateral.	CPP 30mic / 930mm	buc	7 800 000	17,8378	139135,14
Total pentru Lotul 2, EUR fără TVA						380 721.84

Livrarea la adresa: depozitul central, or. Chișinău, str. Sarmizegetusa, 30.

Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea bunurilor până la adresa de livrare. Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de livrarea bunurilor până la adresa indicată.

II. Valoarea totală a ofertei fără TVA privind executarea contractului de achiziții constituie:

380 721.84 (trei sute optzeci de mii șapte sute douăzeci și unu , 84) _ EUR,

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de **76 144,368** (șaptezeci și șase mii o sută patruzeci și patru,368) _ EUR,

(suma în litere și în cifre)

Data completării: 22.09.2025Adasan Serghei / Manager in comert

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și: 